30.06.2023, ФГБОУ ВО КрасГМУ им. проф.
В.Ф. Войно-Ясенецкого Минздрава России

(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аСедание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Хирургия (31.0S.67)

С. Г. Маслов

26

(номер протокола)

(И.О. фамилия)

М. Ю. Войтович

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

А. О. Широбоков

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

А. В. Борисов
(И.О, Фамилия)

М.,.,_В. Скрипачев_

А. И. Черных
(И.О. Фамилия)

СОСТав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИссИИ Министерства здравоохранения Российской Федераци и от 27 .О6.2О22 Ns2

Повестка заседания:

1. О РеЗУлЬТатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение;

'1. По первому вопросу:

РУКОВОдстВУясь пун ктом'1 1 5 П оложен ия об аккред итации специал истов, утвержденного
прИказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2О22г.
Ne 709н, по ре3ультатам рассмотрения итогов прохощдения аккредитации Gпециалистов,
аккредитационная подкомиссия решила :

Ф.и.о. Решение Специальность
Василеня Екатерина Сергеевна Признать прошедщим

аккредитацию специалиста
Хирургия (31.08.67)

!ябкин Евгений Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Лукин Александр Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Савельев Валерий Васильевич nilri
Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Хирургия (31.08.67)

Хохлова Ольга Владимировна ] i -,:. Признать прошедшим
аккредитаци ю спец иалист а

Хирургия (31.08.67)

1

l

Председатель С. Г. Маслов

1
l

v

(подпись) (И.О. Фамилия)

3аместители председателя

Ответственн ы й секретарь

2